--------
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO L~GISLATIVO N•555 DE 20 de junho de 1.986

, -
Concede o Titulo de Cidadao Taquaritinguense

- -O Sr. Dr. Fued Simao, Pres)dent.e da C;3_rr;ara JViunj_ciDal de

- -·1·aquarit:irJga, Es~ado de Sao Paulo, FAZ SABER que a C~n1ara Mu-

. . 1
r;J_C~! oa_

- o 1-

ele ~"'C'UJ. n-c·.P "-'-o - -

, ,
E concedido o Titulo de
-

D·:c•·c"ro J "'GTSl.A'"IVO .t K.t, _J __ , __ .._ __ J_

e . . . -
_1 cs_oao

gueJ-::se, ao PADRE JOAO FRANCISCO DA SILVA

' . , 1 t ·m ~-.~., 0 0-·n°c-··p11"0 aos re e--,,;--_"n .es ..::: i ,_ '-'-' ;_) e J.~~!- _, "_..,_ serviços prestacjc)s ao 11csso/
,

'
. . . .

1•!U .• l.l - _: _1_ • ····r-r·p··o

,
,4R1'I GO - Este Decreto Legislativo, er1 L.ra1"a C ITI \ r·1 ci.or -- <::.>'-

-
11a data de sua publicaçao, i--evogadas a.s . . . 01spos1çoes em

rio,

-SalB das Sessoes Preside11te Manoel dos Santos, ein 20

de junho de 1.986
•

•

ae ~ . . -'• ':.f"'.ll~Y•l -,-- ,-,~~
~ <.,,~·-'--'-"' - v.L, ç,cti

- ' . .
-~-----""""-. .....l -..!1------ .

•

ºª ..r.-· 1"' r-' ·, 1J~.J.J.1 ...• 1.pa..L

-publicaào r;a Secret,a.ria da Carr12_1_--a I··~1,1 rj:i_c:j ;:::&l

r,a data supra.

' . .
--- . .. .-
__ .- - -- - -· ~ -

. . . . ,·
• ,.. r· ' -- -·--_,_: ' - - ·- -

J' - . - ' .-_ -.-. -· ;;_.
. ----·.--'--

. .. . ~

-, .­
·- - '

-- - ~

·~- -.

· .. ' . .
-~ - '.;<